

Årsredovisning
för
Westline Boats AB
556697-4696

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Holm Wahle, Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen för Westline Boats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Westline Boats AB designar, utvecklar, producerar och säljer motorbåtar under varumärket Westline. Tillverkningen sker i Trollhättan. Sedan starten 2003 har Westline Boats AB utvecklat och presenterat elva modeller mellan 18-44 fot. Westlines modellprogram består av båtar med modernt formspråk i olika storlekar och användningsområden, för att attrahera en så stor målgrupp som möjligt.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets årsredovisning är det egna kapitalet förbrukat. Denna årsredovisning är att likställa med en kontrollbalansräkning.

Efter balansdagen har bolaget genomfört en nyemission om 17,6 Mkr vilket registrerades den 24 januari 2025. Bolagets egna kapital är intakt efter emissionen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 778	27 808	38 542	26 976
Resultat efter finansiella poster	-9 820	-10 929	-3 090	-112
Soliditet (%)	neg	8,5	neg	1,9

Anledningen till att omsättningen minskat beror på oroligheter som råder i samhället gällande höga räntor och priser, allmän misstro om ekonomin och världsläget har gjort att omsättningen minskat i hela båtbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	650 000	2 834 525	10 785 133	-10 929 029	3 340 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 929 029	10 929 029	0
Årets resultat				-9 820 280	-9 820 280
Belopp vid årets utgång	650 000	2 834 525	-143 896	-9 820 280	-6 479 651

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 16 172 tkr (16 172 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 834 525
ansamlad förlust	-143 895
årets förlust	-9 820 280
	-7 129 650
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 129 650
	-7 129 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 777 868	27 808 056
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 888 220	-3 293 338
Aktiverat arbete för egen räkning		0	2 844 000
Övriga rörelseintäkter		57 841	70 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 723 929	27 429 520

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-15 020 899	-23 952 515
Övriga externa kostnader		-2 705 502	-6 302 526
Personalkostnader	2	-3 207 921	-6 150 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 198 156	-1 055 625
Övriga rörelsekostnader		-32 171	-67 348
Summa rörelsekostnader		-22 164 649	-37 528 494
Rörelseresultat		-9 440 720	-10 098 974

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-379 796	-830 055
Summa finansiella poster		-379 560	-830 055
Resultat efter finansiella poster		-9 820 280	-10 929 029

Resultat före skatt -9 820 280 -10 929 029

Årets resultat -9 820 280 -10 929 029

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	178 314	188 998
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 295 262	15 524 902
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	148 558	168 404
Summa materiella anläggningstillgångar		14 622 134	15 882 304

Summa anläggningstillgångar

14 622 134

15 882 304

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		5 094 207	6 234 104
Varor under tillverkning		8 376 410	4 488 191
Färdiga varor och handelsvaror		3 840 000	3 840 000
Summa varulager		17 310 617	14 562 295

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		171 726	1 964 851
Övriga fordringar		1 029 532	6 991 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 232	102 556
Summa kortfristiga fordringar		1 418 490	9 058 856

Kassa och bank

Kassa och bank		5 169	1 118
Summa kassa och bank		5 169	1 118
Summa omsättningstillgångar		18 734 276	23 622 269

SUMMA TILLGÅNGAR

33 356 410

39 504 573

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

650 000

650 000

Summa bundet eget kapital

650 000

650 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 834 525

2 834 525

Balanserat resultat

-143 895

10 785 133

Årets resultat

-9 820 280

-10 929 029

Summa fritt eget kapital

-7 129 650

2 690 629

Summa eget kapital

-6 479 650

3 340 629

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 510 000

3 635 000

Summa långfristiga skulder

3 510 000

3 635 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

1 798 962

Förskott från kunder

16 719 217

19 734 709

Leverantörsskulder

13 950 910

5 968 403

Skatteskulder

0

34 608

Övriga skulder

4 168 874

4 723 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 487 059

268 608

Summa kortfristiga skulder

36 326 060

32 528 944

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 356 410

39 504 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	11

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	213 674	213 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 674	213 674
Ingående avskrivningar	-24 676	-13 992
Årets avskrivningar	-10 684	-10 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 360	-24 676
Utgående redovisat värde	178 314	188 998

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 454 661	23 674 992
Inköp	0	3 799 727
Försäljningar/utrangeringar	-151 143	-20 058
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 303 518	27 454 661
Ingående avskrivningar	-11 895 156	-10 924 722
Försäljningar/utrangeringar	89 129	20 058
Årets avskrivningar	-1 202 229	-990 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 008 256	-11 895 156
Ingående nedskrivningar	-34 603	0
Återförda nedskrivningar	34 603	0
Årets nedskrivningar	0	-34 603
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-34 603
Utgående redovisat värde	14 295 262	15 524 902

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	198 457	198 457
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 457	198 457
Ingående avskrivningar	-30 053	-10 207
Årets avskrivningar	-19 846	-19 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 899	-30 053
Utgående redovisat värde	148 558	168 404

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 798 962

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	4 000 000
	0	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2025-02-04

Peter Holm Wahle
Peter Holm Wahle

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-04

Öhrlings ProcewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor
